28 de agosto de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA, EXECUÇÃO
TÉCNICA DE PROJETOS, CAPACITAÇÃO E MENTORIA PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL.

VALOR DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

EMPRESA CONTRATADA: PREFESUL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 24.038.642/0001-48

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20272/nHyRwhr5LgNuNzH9uFRAkTfimA04rz7a.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20271/NZso_M3UcQny7kLyL0AtV_p2YU6wt8fs.pdf